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Anonymitet 
 

Bruk av Norsk Tannforsikring sin hjemmeside, www.dintannforsikring.no, er fullstendig anonym.  

 

Det registreres ingen data som kan brukes til å identifisere deg, med mindre du for eksempel selv melder deg på et 

nyhetsbrev eller kjøper en forsikring. Ingen data videresendes eller selges til tredjepart. 

 

Cookies generelt 
 

En cookie er nødvendig for at din nettleser og en nettside kan kommunisere, og slik vis nettsiden slik den er ment å 

vises. En cookie er en tekstfil, som lagres i din nettleser og gjenkjennes av nettsiden ved tilbakevendende besøk. Dette 

gjør det mulig for individualisert informasjon til din nettleser. En cookie kan inneholde tekst, tall eller for eksempel en 

dato, men det er ingen personlige opplysninger i en cookie, og den kan ikke brukes til å samle inn personlige 

opplysninger. 

 

Hva bruker Norsk Tannforsikring cookies til? 
For å gi deg som bruker av vår webside den beste brukeropplevelsen, bruker vi cookies-  

 

Dette bidrar også til at vi kan avdekke om brukerne av nettsiden vår, finner det de leter etter. På den måten får vi 

mulighet til å tilpasse vår hjemmeside og opprette produkter, innhold og tjenester, som er i tråd med brukernes 

interesser og ønsker. Utover dette, får vi mulighet til å la systemet huske hva en bruker ønsker å kjøpe, og hvilken 

informasjon som skal benyttes ved et eventuelt kjøp, slik at dette ikke må tastes inn gjentatte ganger.  

 

Vi bruker også cookies til å registrere lønnsomheten av diverse online markedsføringsaktiviteter, og til å levere 

målrettede online annonser, når brukere besøker andre kommersielle sider. Ved alle aktiviteter på hjemmesiden 

registrerer vi hva du klikker på og om du kjøper noen av våre produkter. 

 

Cookies vi benytter 
www.dintannforsikring.no inneholder to typer cookies: session cookies og cookies for statistikk. 

 

Statistikk 

Vi henter jevnlig statistikk over trafikken på siden for å kunne prioritere og utvikle de mest besøkte sidene på 

hjemmesiden. Statistikken benyttes utelukkende internt, i oppsummert form, for å se hvilke sider og nettlesere våre 

brukere tar i bruk oftest. 

 

Data om den enkelte bruker sin bruk av tjenestene videregis eller selges ikke til en tredjepart. Cookies slettes 

automatisk etter 30 dager. 
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Slik slår du av bruk av informasjonskapsler i nettleseren 
 

Du kan slå av lagring av informasjonskapsler (cookies) på din datamaskin ved å velge innstillinger for dette i 

nettleseren. 

 

Vær oppmerksom på at ved å slå av informasjonskapsler, kan det føre til at du ikke vil kunne bruke alle funksjoner på 

nettsidene. Da informasjonskapsler alltid befinner seg hos deg som kunde, vil du alltid kunne se, endre eller slette dine 

informasjonskapsler. 

 

Om du ikke ønsker å motta informasjonskapsler fra www.dintannforsikring.no kan du i de fleste nyere nettlesere velge 

avanserte cookie innstillinger unger internettinnstillinger, og legge til dette domenet til listen over nettsider du ønsker 

å blokkere cookies fra. Her kan du i tillegg slette individuelle eller alle informasjonskapsler som nettleseren din har 

lagret. 

 

 


